
Magistrátní úřad
! \!

hlavniho mesta Prahy [— "1

Odbor památkOVÉ péče -

vummcmlmn ' wem WIEIW m.,"

OPP 2701/92 Mazurová M. 10. 19%;

vtc
___ _, Dušní I/v Kolkovně l/, Praha 1 _ Staré Město

' závazné stanovisko podle ust. © la zák. č. 20/87 Sb.

R 0 2 h o d n u t i :

. Odbor památkové péče, jako příslušný výkonný orgán památkové péče

na území hlavního města Prahy posoudil žádos
t—

cí rekonstrukce suterénu a přízemí domu_ a vydává podle ust. 5

_ 11! zák. č. 20/87 Sb. o státní památkové péči. toto závazné stanovisko :

" Projekt řeší rekonstrukcí přízemí a suterénu v objektu_

na restaurací a noční klub pro s.r.o. Červený vlk. V přízemí bude zříze»

na restaurace a denní bar se vstupem z ulice V Kolkovně. Z ulice Dušní

je navržen vstup do prodejny a kanceláře CK. V suterénu je situován noč—

ní klub s barem. Proti dispozičním úpravám interieru nemáme námitek. _

OPP MÚP souhlasí s rekonstrukcí & rehabilitací půvndního secesního

parteru. Požadujeme zachování dřevěných konstrukcí výkladců a portálů

___ v max. možné míře. Pouze portály, kde se zřizují nové dvoukřídlé dveře

/nároční, V Kolkovně) lze nahradit kopiemi. Ostatní nutno pouze truhlář-

sky opravit. Rolety zůstanou zachovány a repasovány, včetně plá'těných

výsuvných rolet. Chybějící umělecko—řemeslné defaíly budou vhodně doplněl—

ny dle dokumentace, S barevným řešením portálů i fasády včetně soklů

souhlasíme. ' v
-

Případné změny požaduje OPP MÚP předložit ke schválení.

*

M
“"“ 'lololon Pu au....,h Ičo .

33mma :s: 1m mom m„, 06450! $$$wow

.'__________________________
_—r———



. ' o N

_ 2 _

0 d ů v o d n ě n í :

Ve smyslu ustanovení 5 la/S zák. č. 20/87 Sb. bylo ve věci vy-

dáno odborné vyjádření Pražského ústavu památkové péče č.j. 11177/92/A

ze dne 12. 10. 1992, které sothasí s předloženým projektem. Protože

se jedná o celou jednotně dochovanou enklávu parterů na území PražsKé

památkové rezervace, požaduje dodržení přesně stanovených podmínek PÚPP.

DPP MÚP, který žádost posoudil, se ztotožňuje se stanoviskem PÚPP. Vzhle—

dem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve

výroku rozhodnutí.

P 0 u č e n 1 :

Proti tomužo rozhodnutí lze podat odvolání k ministerstvu kultury

ČR, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, prostřednictvím odboru památ-

kové péče Magistrátního úřadu hlavního města Prahy. |

!
\? ' ,

i

. Gába“\\ \ bl. '

ak. arc ššpavef' P ? k 1 \

ěeuďfjgfiběpru % :

- aš, a a
. , .Jw! ' ;;

""$$ '
,

l
!
|

Za správnost : MUllerová

__________________________________________
__________________________„_


